
和歌山県有床診療所協議会会員事務局より会員の皆様へ
（2023.9.6）                    文責：辻 興

いつも当協議会運営に際し会員の皆様のご支援を賜り心より感謝申し上げます。
この度、福島にて 9/2 に「令和５年度第 3 回全国有床診療所連絡協議会役員会」、9/2.3 に
「第 36 回全国有床診療所連絡協議会総会(福島大会)」が開催されました。和有協会員事務局
からは都合が付かず参加が叶いませんでしたが、辻整形外科、辻 寛副会長ご夫妻が出席下
さり、資料をご提供下さりましたので、９/５付にて「令和５年度第 3 回全国有床診療所連
絡協議会役員会」資料、および「第 36 回全国有床診療所連絡協議会総会(福島大会)」パンフ
レットの総会部分資料を和有協 HP 会員ページの会員事務局発行資料に掲載致しました。「任
意団体有床診療所医師連盟 規約案」「一般社団法人全国有床診療所協議会 定款（案）」「一
般社団法人全国有床診療所協議会 施行規則（案）」「代議員及び予備代議員選任規則（案）」
等が採択され、会費その他詳細が記載されておりますので是非お目通し頂きます様、宜しく
お願い申し上げます。


